
平 成 ２６ 年 度

創立６０周年記念春季大運動会
薫風の候、皆様には、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。平素は本校教育充

実発展のために格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、このたび、創立６０周年記念事業の一環として、子どもたちの日頃の学習成果を

ご覧いただきたく、春季大運動会を開催する運びとなりました。

ご多用中とは存じますが、ご来場の上、ご激励を賜りたく、ご案内申し上げます。

平成２６年 ５月 ８日

喜 多 方 市 立 第 二 小 学 校 長 関本 良

喜多方市立第二小学校ＰＴＡ会長 津田 栄嗣

喜多方市立第二小学校

とき 平成２６年５月１０日（土）

午前８時４０分～午後３時

＜雨天の場合は１１日（日）に順延＞

ところ 第二小学校 校庭




